
 Başvuru sahibi tarafından tamamen doldurulmuş ve imzalanmış (3. sayfadaki 37 nolu kutucuk ve 4. 

sayfanın sonunda olmak üzere 2 imza bulunmalıdır) Ulusal D tipi vize başvuru formu. (18 yaş altı çocukların 

vize başvuru formlarında anne ve baba imzaları olmalıdır) 

- Başvuru formundaki 17. kutucuğa ikametgah adresi yazılmalıdır. 

 Son 10 yılda alınmış ve  talep edilen vize süresinin bitiminden itibaren en az 90 gün geçerli olan pasaport 

aslı (pasaportun en az karşılıklı 2 sayfası boş olmalıdır). 

 Pasaportun ilk sayfası dahil, işlenmiş tüm sayfalarının fotokopileri. Eski pasaportunuz (hususi ve hizmet 

pasaportu dahil) mevcut ise; ilk sayfası ve önceden alınmış Schengen, Amerika, Japonya, Kanada, İngiltere 

vizelerinin ve giriş-çıkış kaşelerinin fotokopileri. 

 1 adet biyometrik fotoğraf. (3.5 x 4.5 yüz ölçülerinde ve arka fonu beyaz olmalıdır, yetişkinde maksimum 

6 ayı geçmemiş olmalıdır.) 

 İtalya'dan çalışma izni. 

 İtalya’da bulunan firmadan kişinin işe alınma niyetini belirten, antetli kağıda yazılmış imzalı ve kaşeli 

şirket yazısı. Yazıda imzası bulunan kişinin adı, soyadı ve unvanının bulunması gerekmektedir. 

 Meslek diploması veya mesleki eğitim ve vasıflarını gösteren belge ve sertifikalar. 

 Kare kodlu SGK hizmet dökümü ve son iş yerine ait SGK işe giriş bildirgesi 

 Öngörülen gidiş-dönüş tarihlerinde uçak rezervasyonları ya da öngörülen ulaşım aracına ilişkin diğer 

kanıtlayıcı belgeler. Eğer seyahat araç ile gerçekleşecekse ruhsat fotokopisi, aracı kullanacak olan kişinin ehliyeti, 

aracın yeşil sigortası ve seyahat planı yazısı eklenmelidir. 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi. 

 Tam tekmil vukuatlı nüfus kayıt örneği (yerleşim yeri mutlaka görünmelidir) ya da barkodlu yerleşim 

yeri belgesi. 

 Vize ücreti ve VFS Global servis ücreti ödemeleri başvuru sonrası Vize Başvuru Merkezi’nde 

bulunan vezneye nakit ve Türk Lirası olarak yapılmaktadır. 

 Lütfen Dikkat: 

 Lütfen tüm belgelerin orijinal olması gerektiğini ve size iade edilmesi gerekiyorsa bir fotokopinin de 

sunulması gerektiğini unutmayın. 

 Elçilik, ek belgeler talep etme hakkını saklı tutar. 

 

BAŞVURU SONRASI EK BİLGİLER: 

 Başvuru takibinizi http://www.vfsglobal.com/italy/turkey adresimizden başvurunuz sonrası tarafınıza 

verilecek olan fişin üzerindeki Referans numarasını ve doğum tarihinizi girerek yapabilirsiniz veya 0212 

373 58 28 numaralı telefondan arayarak da bilgi alabilirsiniz. 

 Pasaport teslim almaya gelirken lütfen yanınızda başvurunuzu yaptıktan sonra aldığınız fişi getirmeyi 

unutmayınız. Pasaportunuzu sizin yerine bir başkası teslim alacaksa nüfus cüzdanı fotokopinizin altına 

yazdığınız imzalı yetki yazınızı ve beyaz fişinizi teslim alacak kişiye vermeniz gerekmektedir. 

 Pasaport Teslim Saatlerimiz: 14:00 – 17:00 saatleri arasındadır. 

 UYARI: Pasaportunu kurye ile isteyen yolcularımızın red alması durumunda pasaportlarını ofisimize 

bizza gelerek elden teslim almaları gerekmektedir. 

http://www.vfsglobal.com/italy/turkey


 Pasaportunuzu alana kadar lütfen fatura ve fişinizi saklaynız. 


